

Tirebolu'da 19 Mayıs Coşkusu!

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, her yerde olduğu gibi ilçemiz Tirebolu'da da büyük bir coşkuyla kutlandı, Tirebolu'daki bayram kutlamaları İlçe Stadi'nda gerçekleştirildi

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bundan tam 104 yıl önce Samsun'a çıkarak kurtuluş meşalesini yaktığı, ardından büyük zaferle sonuçlanan bu mutlu günü Türk Gençliğine bayram olarak armağan ettiği "19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı", yurdun her yerinde olduğu gibi, ilçemiz Tirebolu'da da büyük bir coşkuyla kutlan-

ıldı. Tirebolu'daki bayram kutlamaları İlçe Stadi'nda İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam-Hatip Lisesi Müdürlüğü'nün organizasyonunda gerçekleştirildi.

Ata'nın gençliğe emaneti olan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla İlçe Stadi'na gelen öğrenciler, saat 10'da başlayan

etkinliklerde büyük coşku yaşadılar. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende, Kaymakam Dr. Muhammed Lütfi Kotan ve Belediye Başkanı Burhan Takır, halkın ve öğrencilerin bayramını kutladı. Ardından İlçe Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ahmet Durmuş kaya, günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yaptı.

Daha sonra şiirlerin okunmasını müteakip gösteriler yapıldı. Gösterilerin ardından Ödül Törenine geçilirken; Gençlik Haftası boyunca ilçedeki orta öğretim kurumları arasında yapılan sportif yarışmalarda dereceye giren öğrenci ve okullara ödülleri verildi. Törende ayrıca, çeşitli yarışmalarda il birincisi olan okul ve öğrenciler de çeşit-



li hediyelerle ödüllendirilerek; geçtiğimiz aylarda Konya'da yapılan Paralimpik Yüzme Yarışması'nda Türkiye Şampiyonu olan Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencisi Evranaz Göbel'e büyük sevgi gösterisinde bulunuldu.

Stadyumdaki kutlamaların son bölümünde İskender

der Kaptan MTAL öğrencileri tarafından Halk Oyunları gösterisi sunuldu. Buradaki kutlamalar Tören Geçişiyile sona ererken; programda Tören Komutanlığı'nı Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni Yunus Emre Zengin, sunuculuk görevini de yine aynı okuldan Matematik Öğretmeni Duran Susuz ile Meslek Dersleri Öğ-

retmeni Tuğba Koç birlikte yaptılar. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, herkese kutlu olsun diyerek, gençlere bu mutlu günü bayram olarak armağan eden Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha saygı ve minnetle anıyoruz. (Mahmut Bora)



Cumhur İttifakı milletvekilleri mazbatasını aldı



14 Mayıs'ta yapılan 28. Dönem milletvekili seçiminde AK Parti ve MHP'den Giresun milletvekili seçilen Cumhuriyet İttifakı milletvekilleri mazbatasını aldı. 14 Mayıs kesin seçim sonuçlarının açıklanmasından ardından AK Parti'den Giresun Milletvekili seçilen Nazım Elmas, Ali Temür ve MHP'den Giresun Milletvekili seçilen Ertuğrul Gazi Konal, mazbatasını aldı. AK Parti İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, "hemşehrilerimizin teveccühlerinden destek alarak, şehrimizi Türkiye Yüzyılı'na yakışır, hep birlikte imar ve inşa etmeye hazırız.

Memleketimize ve hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Çay üreticileri biraraya geldi



Çay üreticileri ile bir araya gelen Tirebolu Çaysan Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Alakuş, yeni sezon yaş çay alımları için tüm hazırlıkları yaptıklarını söyledi.

Tirebolu'nun Düzköy Köyündeki Tirebolu Çaysan Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Alakuş, yeni sezon birinci sürgün yaş çay alım kampanyası öncesi çay üreticileri ile toplantı düzenledi.

Toplantıya çok sayıda çay üreticisi katılırken Tirebolu Çaysan yöneticileri de toplantıda hazır bulundu. Toplantı öncesi bir konuşma yapan Tirebolu Çaysan Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Alakuş, yeni sezon çay alımı için tüm

hazırlıkları yaptıklarını söyledi.

Alakuş, "Sizlerin bizden beklentilerinizi biliyoruz. Ona göre hazırlığımızı yaptık. Bugüne kadar çay üreticilerimizi mağdur etmedik, yine mağdur etmeyeceğiz. Sizlerin alın terinin karşılığını vermek için elimizden gelen çabayı göstereceğiz. Çay işleme fabrikamızın kapasitesini artırarak günlük 100 tona ulaştırdık. Geçen sezon 3 bin 500 ton yaş çay olarak işledik" dedi.

"İSTEYEN PEŞİN İSTEYEN VADELİ OLARAK ÇAYINI TESLİM EDEBİLECEK"

Çay üreticilerinin sorularını da yanıtlayan Alakuş, "Çay üreticilerimiz olarak sizleri mağdur etmeyeceğiz. Tirebolu Çaysan olarak çay üreticilerimizin yanın-

da olacağız. Devletin verdiği fiyatın altına düşmeden yaş çay alımına başlayacağız ve sezonu açacağız. Peşin ve vadeli şekilde alım yapacağız. Vadeli alımlarda üreticilerimize farklı yani daha yüksek fiyat uygulayacağız. Tercihli üreticilerimize bırakacağız. İsteyen peşin isteyen vadeli olarak çayını teslim edebilecek. Üreticilerimizin lehine olan tüm düzenleme ve hazırlıkları yaptık. Çay üreticilerimizin endişelenmesine gerek yok. Pazarlama sorunumuz yok. 25 değişik ilde bayimiz var. Zaten Tirebolu yöresi çay kalite olarak tercih ediliyor" ifadelerini kullandı. Haber:Gülşen Dikgöz

Merhum dava arkadaşlarını unutmadı

MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, milletvekili mazbatasını aldıktan sonra merhum MHP'li dava arkadaşlarının kabirlerini ziyaret ederek, ruhlarına Fatıha okudu. Milletvekili Konal şunları kaydetti;

"28. Dönem milletvekili mazbatasını bugün Aldık. Emeği geçen, bizlere teveccüh edip bu kutlu görevi layık gören tüm seçmenlere ve Giresun ahali-sine teşekkür ediyorum. Mil-

letvekili mazbatamızı, bu yola beraber çıktığım, ilahi kader gereği bugünleri göremeyen ama hep bugününün hayali ile son anına kadar mücadele eden Milliyetçi Hareket Partisi il yöneticilerim dava arkadaşlarımız Merhum Nida Büyükaşan, Fatih Çakar ve Şehit Selami Aynur reisimin kabirlerini ziyaret ettik. Ruhları şad olsun, rabbim bizi layık eylesin."

Haber Merkezi



Tirebolu'da KÖYDES çalışmaları sürüyor

Tirebolu Kaymakamı Lütfi Kotan, köylerin alt ve üstyapılarının iyileştirilmesi adına yürütülen KÖYDES çalışmalarını yerinde inceleyerek, yetkililerden bilgi aldı. Köylere Hizmet Götürme Birliği Toplantısı Kaymakam Kotan başkanlığında yapılarak, KÖYDES bünyesinde köylerde yapılan çalışmalar yerinde incelendi. Köylerin sorunlarının konu-



şulduğu toplantıda, birlik üyeleriyle beraber sorunların çözümüne yönelik fikir alışverişinde bulunuldu, ve çözüm odaklı kararlar alındı. Toplantı sonrası Kaymakam Kotan, KÖYDES kapsamında Fatih, Ketenceçukur ve Eymür Köylerinde yapılan çalışmalarını yerinde inceledi ve çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Tirebolu Kaymakamlığı

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

19 Mayıs Giresun'da coşkuyla kutlandı



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Giresun'da coşkuyla kutlandı. Giresun'da ilk tören, Hükümet Konağı önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması ile başladı.

Öğrencilerin ve vatandaşların katılımıyla, Atatürk Meydanı'na kadar "19 Mayıs Gençlik Yürüyüşü" gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan, Atatürk Meydanında yaptığı konuşmada, tarihin en önemli dönüm noktalarından biri olan 19 Mayıs'ın, Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından gençlere ithaf ve armağan edilerek ölümsüzleştirildiğini söyledi.

Konuşmasında "Tarihimizin en önemli ve müstesna dönüm noktalarından biri olan bugün ve bu bayram, Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından sizlere ithaf ve armağan edilerek ölümsüzleştirilmiş ve aynı zamanda aziz milletimizin gençliğine duyduğu güven ve ümit tescillenerek teyit edilmiştir. Bu ithaf ve armağan elbette sizler için hem büyük bir onur ve hem de omuzlarınızda çok önemli ve kutsal bir emanet ve sorumluluktur" diyerek, şöyle konuştu:

"Sizler eşsiz bir kültür ve medeniyetin mirasçıları olarak, tevarüs ettiğiniz bu kıymetli hazinenin gereği sorumluluklarınızı elbette layıkıyla taşıyacak; milletimizin istiklal ve istikbal, izzet ve selameti için kendinizi her an ve durmadan geliştirecek, hızla değişen, dönüşen ve maalesef evrensel değerlere tutunmakta

artık güçlük çeken dünya için, yeniden ümit ve umut, nefes ve soluk olacaksınız.

Devletimizin en kritik ve varoluşsal amaç ve hedeflerinden biri ve belki en önemlisi, sizlerin kendinizi yetiştirmeniz, geleceğe en güzel şekilde hazırlanmanız için, çağın gerektirdiği tüm olanak ve imkanları hizmetinize sunmak, bunu yurdumuzun en doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine, Edirne'den Kars'a her yerde ve coğrafyada, eğitimden kültüre, spordan sanata, bilimden teknolojiye her alanda gerçekleştirmektir. Sizlerden beklentimizse zamanın kıymetini çok iyi bilen, kendi öz kimliği ve değerlerini tanıyan, yaşayan, bununla birlikte dünyayı ve zamanın ruhunu okuyabilen, hedeflerini dik katle tayin edip bu doğrultuda azim ve kararlılıkla çalışıp, gayret eden bireyler olmanızdır. Çünkü gelecek sizsiniz, ümidimiz sizsiniz, varabileceğimiz yer ancak ve ancak sizin ufuklarınızın çizgisidir.

Şimdi buradan, yedi düvel tarafından kuşatılmış bir milletin, içinde bulunduğu tüm zorluk ve sıkıntılara rağmen, kendisine giydirilmek istenen esaret gömleğini yırtıp, bağımsızlık ve özgürlük ateşini yakıt-

çı bu günde, tüm dünyaya haykırılan bir varoluş narasının 104'üncü yıl dönümünde, tüm gençlerimizi en kalbi duygularla ve muhabbetle selamlıyorum. Bu vesileyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, yolumuzu aydınlatan ve yollarına ram olduğumuz tüm şehitlerimizi, ahirete irtihal etmiş tüm gazilerimizi, rahmet ve minnetle yad ediyor, sizlerin ve tüm milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını yürekten kutluyorum."

Konuşmanın ardından Gençlik Haftası ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları dahilinde yapılan yarışmalarda dereceye giren gençlere ödülleri Giresun Vali Vekili Davut Sinanoğlu, Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Serdar Durmuş ve Adalet Komisyon Başkanı Ahmet Soycan tarafından verildi.

Program, Şehit İsmail Bay Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Halk Oyunları gösterileri, çeşitli branşlarda spor etkinlikleri, Genç Sanatlar Lisesinin "Gençlik Haftası Konseri ve kutlama pas-tası kesimi ile son buldu. (Gülşen Dikgöz)

Bektaş'tan sandığa gidin çağrısı

CHP Giresun Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, "28 Mayıs'ta, yapılacak ikinci tur seçiminde, vatandaşlarımızın ülkemizin aydınlık yarınları için oylarını mutlaka kullanmalarını bekliyoruz..."



CHP Giresun Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, "28 Mayıs'ta, yapılacak ikinci tur seçiminde, vatandaşlarımızın ülkemizin aydınlık yarınları için oylarını mutlaka kullanmalarını bekliyoruz. Hiçbir şekilde sandığa küsmeyelim" çağrısında bulundu.

Bektaş, yaptığı açıklamada, 14 Mayıs'ta yapılan cumhurbaşkanlığı ve milletvekili kesim olmayan seçim sonuçlarının tartışılmaya devam ettiğini belirterek, "Yapılan itirazlar sonucu sayılan oylara bakıldığında, itirazların ne kadar haklı olduğu anlaşılıyor. Tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Giresun'da da itirazlar sonucunda, yapılan usulsüzlükler gün yüzüne çıkıyor" dedi.

CHP Giresun Merkez İlçe başkanlığının il seçim kuruluna yaptığı itiraz baş-

vurusunun ardından oyların yeniden sayılmasını sağladığını aktaran Bektaş, Çınarlar, Osmaniye, Teyyaredüzü, Kavaklar mahalleleri ve Çiçekli köyünde oyların yeniden sayıldığını ifade etti.

Bektaş, vatandaşın verdiği oyların takipçisi olacaklarını, hiçbir konuda haklarının yenilmesine izin vermeyeceklerini kaydederek, Giresunlulara sandığa gitme çağrısında bulundu.

Demokratik bir ortamda yapılmasını temenni ettikleri seçim sonuçlarında ortaya çıkan bu yanlışlıklara üzülüklerini dile getiren Bektaş, sunları dile getirdi:

"Vatandaşımızın verdiği her bir oyun takipçisi olacağız. Haklarının yenilmesine asla müsaade etmeyeceğiz. 28 Mayıs'ta, yapılacak ikinci tur seçiminde, (Gülşen Dikgöz)

vatandaşlarımızın ülkemizin aydınlık yarınları için oylarını mutlaka kullanmalarını bekliyoruz. Hiçbir şekilde sandığa küsmeyelim. Bütün seçimler önemli fakat 28 Mayıs'ta yapılacak seçimler ayrı bir önem taşıyor. Ülke olarak yeterince yorulduk ve gerildik. Güzel günlerin özlemine çekiyoruz. Gençlerimiz 'hayatta kalmak ile yaşamak' arasındaki farkı sorgular hale geldi. Emeklerimiz üç kuruş maaşları ile yaşam mücadelesi veriyor. Sayın genel başkanımızın da ifade ettiği gibi bu ülkede hiçbir çocuk yatağa aç girmesini istiyoruz. O yüzden yılmadan, umutsuzluğa kapılmadan demokratik bir şekilde oylarını kullanan tüm vatandaşlarımızın haklarının takipçisi olacağız."

Demokratik bir ortamda yapılmasını temenni ettikleri seçim sonuçlarında ortaya çıkan bu yanlışlıklara üzülüklerini dile getiren Bektaş, sunları dile getirdi:

"Vatandaşımızın verdiği her bir oyun takipçisi olacağız. Haklarının yenilmesine asla müsaade etmeyeceğiz. 28 Mayıs'ta, yapılacak ikinci tur seçiminde, (Gülşen Dikgöz)

Demokratik bir ortamda yapılmasını temenni ettikleri seçim sonuçlarında ortaya çıkan bu yanlışlıklara üzülüklerini dile getiren Bektaş, sunları dile getirdi:

Tıp Fakültesi "morfoloji" binası için yer teslimi yapıldı



Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde eğitim ve öğretim faaliyetlerinin sürdüreceği "morfoloji" binası ve bina ile birlikte yapılacak olan altyapı ve çevre düzenlemesi inşaatı için, Aksu Sağlık Kampüsü içinde ilgili firmaya yer teslimi yapıldığı bildirildi.

TOKİ tarafından yapılan ihaleyi alan firmaya yer tesliminde konuşan Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, inşaat süreci hakkında bilgi vererek, "Tıp fakültemizin acil ihtiyacı olan bu binayı en kısa süre içerisinde teslim almanın gayretinde olacağız. Bina- nın bulunduğu saha üni-

versitenin sağlık kampüsü içinde yer alıyor. Yatırım ödeneklerinin verilmesi halinde de Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu binalarını da bu alana inşa edilecek. 600'e yakın öğrencinin öğrenim gördüğü tıp fakültesinin kontenjanları yıldan yıla arttırılırken mezun sayısı da bu öğretim döneminde daha da artacaktır" dedi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da, inşaatın bulunduğu bölgede Giresun Belediyesinin planladığı projelerden bahsetti. Bu bölgenin sağlık kampüsü olmanın dışın-

da ayrıca, şehrin önemli bir ticaret merkezi olarak yapılandırılacağına da vurgu yaparak, "Bu çalışmalar biraz sabır istiyor, en sonunda bu bölge şehrimizin en önemli cazibe merkezi olacaktır" ifadesini kullandı.

Giresun Vali Vekili Davut Sinanoğlu ise "Bu bölgede daha önceden devletin yaptığı ve tamamladığı diğer çalışmaların, yeni yapılacak bu inşaatların da zamanında ve planlandığı şekilde tamamlanacağını bir göstergesidir" diye konuştu.

550 gün sonra teslim edilecek olan morfoloji bi-

nası, bodrum ve zemin katların dışında 3 ara kat ile çatı-rezerv alanı (klimasentral alanı) olmak üzere toplam 6 kattan oluşuyor.

TIP FAKÜLTE
Tıp fakültesinde halen 587 öğrenci öğrenim görmekte. Yabancı uyruklular dahil birinci sınıfa kayıt olan öğrenci sayısı 139'dur. Tıp fakültesinde görevli öğretim üyesi sayısı 137, araştırma görevlisi sayısı ise 132'dir.

5 yıldan bu yana mezun veren tıp fakültesinden şu ana kadar, 246 öğrenci mezun oldu. 2022-2023 eğitim öğretim yılı sonunda mezuniyet bekleyen öğrenci sayısı 56'dır.

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Sağlık Bakanlığı ile "Birlikte Kullanım Protokolü" imzalanarak çalıştırılan Eğitim ve Araştırma Hastanesinde, üniversite adına çalışan doktor sayısı 231'dir. Uzman hekimlerin sayısı 100, asistanların sayısı ise 131'dir.

Sağlık Bakanlığına bağlı olarak çalışan doktor sayısı ise 62'dir. Bu sayının 35'i uzman doktorlardan oluşmaktadır. Hastanede günlük icra edilen ortalama poliklinik sayısı 4 bin 500'dür(Dursun Onur)

Engellilerden farkındalık yürüyüşü etkinliği



Tirebolu'da, "Engelliler Haftası" kapsamında ilçede özel öğrencilere eğitim veren Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu koordinatöründe düzenlenen farkındalık yürüyüşü ile sona erdi.

Tirebolu 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen etkinliğe, İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan ile Belediye Başkanı Burhan Takır, daire

amirleri ve siyasi parti temsilcileriyle özel öğrenciler katıldı.

Etkinlikte bir konuşma yapan İlçe Kaymakamı Kotan, engelliğin bir kusur olmadığına ve herkesin bir engelli aday olduğuna dikkat çekerek, "Tüm özel ve engelli vatandaşlarımızın bu anlamlı haftasını yürekle kutluyorum. Özel öğrencilerimizin de katıldığı bu etkinlikte onların özgü-

ven kazanmış olmaları, bizleri de mutlu etmektedir. Devlet olarak her zaman onların yanında ve hizmetindeyiz" şeklinde değerlendirmede bulundu.

İlçede, Engelliler Haftası dolayısıyla mehteran takımı eşliğinde gerçekleştirilen ve 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'ndan başlatılan farkındalık yürüyüşü, Tirebolu Kalesi önünde sona erdi. (Haber Merkezi)

"Karadeniz'de milli gelir 2006 yılı seviyelerinde"



Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkan Yardımcısı Ramazan Kaya, "yerel kalkınma, ülkemizin kronik sıkıntısı olan 'orta gelir ve orta demokrasi' tuzaklarının da panzehiridir. 2021 yılı verilerine baktığımızda Giresun da dahil olmak üzere neredeyse tüm Karadeniz illerindeki kişi başına milli gelir seviyesinin 2006 yılıyla aynı olduğunu görüyoruz" dedi.

TÜRKONFED ve CIPE iş birliği ile hayata geçirilen 'iş dünyası için yerel kalkınma' projesinin beşinci dönemindeki ikinci etkinliği Giresun'da düzenlendi. DOKASİFED ev sahipliğinde, GİRGENDER'in desteği ile gerçekleştirilen etkinlikte işletmelerde tedarik zinciri yönetimi ve iş acil durum planlarının oluşturulmasına

odaklanılarak katılımcılarla fikir alışverişi yapıldı.

Türkiye'nin gönüllülük esasıyla bir araya gelmiş en büyük bağımsız iş dünyası örgütü Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) ve ABD merkezli Center for International Private Enterprise (CIPE) iş birliği ile hayata geçirilen "iş dünyası için yerel kalkınma" projesi kapsamında Giresun'da kamu, yerel yönetim, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile bir araya gelindi.

Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin, Gümüşhane'yi kapsayan bölgede faaliyetlerini sürdüren Doğu Karadeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (DOKASİFED) ev sahipliğinde, Giresun Genç İş İnsanları Derneği (GİRGENDER)

desteği ile düzenlenen etkinlikte; mikro, küçük ve orta ölçekli işletmelerde tedarik zinciri yönetimi ve iş acil durum planlarının oluşturulmasına ve dijitalleşmenin çevre üzerindeki etkisine yönelik eğitimler yapıldı.

"YEREL KALKINMA, 'ORTA GELİR VE ORTA DEMOKRASİ' TUZAKLARININ PANZEHİRİDİR"

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Kaya, Türkiye'nin en önemli ekonomik sorunlarından birinin ekonomik faaliyetin ve refahın, bölgeler ve kentler arasında adaletsiz dağılımı olduğunu söyledi.

Bölgelerarası gelişmişlik farklarının giderilmesinde yerel kalkınmanın önemi- ne vurgu yapan Kaya,

"Kentlerimizin bileşenleri ve bölgesel paydaşlarının ortak iş birliğine dayalı bir model olan yerel kalkınma, ülkemizin kronik sıkıntısı olan 'orta gelir ve orta demokrasi' tuzaklarının da panzehiridir. 2021 yılı verilerine baktığımızda Giresun da dahil olmak üzere neredeyse tüm Karadeniz illerindeki kişi başına milli gelir seviyesinin 2006 yılıyla aynı olduğunu görüyoruz. Giresun'un son olarak açıklanan 2021 yılı rakamlarına göre 5 bin 260 dolar olan kişi başına gelirini 25 bin dolara ulaştırıp, bölgesel gelir dağılımında eşitliği sağlarsak, işte o zaman ülkemizin orta gelir tuzağını aştığına tanıklık edeceğiz. Ülkemizin verimlilik, katma değer ve yüksek teknoloji sıçraması, Giresun'un ekonomik, sosyal ve kültürel ola-

rak gelişmesi ile mümkün" dedi.

Türkiye'nin kalkınması ve rekabetçiliği için dijital, yeşil ve toplumsal dönüşüm işaret eden Kaya, verimlilik ve katma değer yaratacak şekilde yerelin dinamiklerini kullanan ülkelerin, küresel rekabetçilikte ön plana çıktığını ifade etti.

Tedarik zinciri güvenliğinin önemini deprem felaketiyle bir kez daha anlatıldığını belirten Kaya, şunları kaydetti:

"Ulaşım ve lojistik altyapınız kullanılmaz hale geldiğinde, arama kurtarmada acil ihtiyaçların afet bölgelerine sevk edilmesine kadar tüm süreçler uzar ve maalesef can kayıpları da artar. Bununla birlikte dayanıklı topluma ve dayanıklı kentlere giden süreçte sadece fiziki altyapı ve üstyapının değil aynı zamanda insan ve çevre odaklı dijital altyapılarımızın da hazırlıklı olmasını gözden kaçırmamalıyız."

"YENİ TEKNOLOJİLERİN VE YENİ GİRİŞİMLERİN DESTEĞİ İLE NİTELİĞİMİZİ ARTIRMALIYIZ"

Bölgedeki istihdam oranının tarımda Türkiye ortalamasının üstünde, sanayi ve hizmet sektöründe ise ortalamasının altında oldu-

ğuna dikkat çeken

DOKASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Samet Aktaş da "Ortalamanın üzerinde olsak da tarımın modernleşmesi, tarıma dayalı sanayi ile fındığın ana kaynağından daha yüksek katma değerli bir üretim ve ihracatın gerçekleştirilmesine odaklanacak yeni bir bakış açısına ihtiyacımız olduğu da bir gerçek. Sanayi ve hizmet alanında ise yeni teknolojilerin ve yeni girişimlerin desteği ile niteliğimizi artırmamız gerekiyor. Ülkemizin en önemli tarımsal gelir kaynaklarından olan fındık ve çayın bölgede yetişmesi, işlenmesi ve nihai ürüne dönüşerek katma değer yaratması; bakır cevheri gibi ülke ve bölge ihracatında önemli bir yere sahip olan madenlerimizin yine teknolojik altyapının yanı sıra insan ve çevre odaklı bir üretim yapısına kavuşması ulusal ve uluslararası pazarda etkinliğimizi de artıracaktır. Biyokütle, rüzgar, hidrolik ve termik dahil enerji kaynaklarının çevre-doğa-insan odaklı bir perspektifte, daha akılcı planlanması ile de üretimde verimliliği artırabiliriz" diye konuştu.

İŞ İNSANLARI VE STK TEMSİLCİLERİNE EĞİTİM

VERİLDİ, FİKİR ALIŞVERİŞİ YAPILDI

Açılış konuşmalarının ardından Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şerif Barış "Tedarik Zincirinde Afet Dayanıklılığı ve Uluslararası Gündem" başlıklı bir eğitim verirken, DOKA Giresun Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Murat Aladağ da bölge hakkındaki sunum gerçekleştirdi. EYODER Yönetim Kurulu Üyesi Yasemin Somuncu tarafından ise "Dijitalleşmenin Getirdiği Çevresel Riskler ve Fırsatlar" temalı bir sunum yapıldı. Eğitim ve sunumların bitiminde katılımcılarla fikir alışverişinde bulunuldu.

KOBİ'LERİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNE KATKI SAĞLAYACAK EĞİTİMLER

Her dönem farklı konuların ele alındığı İş Dünyası için Yerel Kalkınma programının beşinci yılındaki temalarından biri olan Tedarik Zinciri Güvenliği ile mikro, küçük ve orta ölçekli işletmelerde tedarik zinciri yönetimi ve iş acil durum planlarının oluşturulmasına odaklanılıyor. Çevre Dostu Büyüme teması ile de dijitalleşmenin çevre üzerindeki etkileri hakkında farkındalığın artırılması hedefleniyor.

Haber Merkezi

Jandarma aranan şahısları yakaladı



Giresun İl Jandarma Komutanlığı, çeşitli suçlardan aranan ve kesinleşmiş hapis cezaları bulunan zanlıları yakalayarak cezaevine teslim etti.

Valilikten yapılan açıklamada, jandarma ekip-

leri tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar sonucunda, "Konut dokunulmazlığını ihlal ve silahla tehdit" suçlarından hakkında kesinleşmiş 2 yıl hapis cezaları bulunan şahıslar, Jan-

darma Karakol Komutanlığı ekiplerince Buluncak Pazarsuyu köyünde yakalanıp tutuklanarak Espiye L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildiği belirtildi.

Espiye ilçesinde de ya-

pılan çalışmalar sonucunda; "Sarkıntılık yapmak suretiyle çocuğun cinsel istismarı" suçundan hakkında kesinleşmiş 2 yıl 6 ay hapis cezası bulunan şahıs, Jandarma Karakol Komutanlığı ekiplerince Espiye-Yeşilköy köyünde yakalanıp, tutuklanarak, Espiye L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildiğinin aktarıldığı açıklamada, diğer yakalanan şahıslarla ilgili de şu bilgiler verildi:

"Yağlıdere ilçesinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar sonucunda; 'Çekle ilgili karşılıksız işlem yapılmasına sebebiyet verme' suçundan hakkında kesinleşmiş 1 yıl 6 ay hapis cezası bulunan şahıs, Jandarma Karakol Komutanlığı ekiplerince

Yağlıdere-Umutbükü köyünde icra edilen önleyici kolluk devriyesi esnasında yakalanmış olup, şahıs çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak, Espiye L Tipi Açık Ceza İnfaz Kurumuna teslim edilmiştir.

Şebinkarahisar ilçesinde yapılan çalışmalar sonucunda; 'Binanın eklentileri içinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında hırsızlık' suçundan hakkında kesinleşmiş 4 yıl 2 ay hapis cezası bulunan firari şahsın köy evinde saklandığı durumu alınması üzerine Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri tarafından yakalanmış olup, adli makamlarca tutuklanarak, Şebinkarahisar Ceza İnfaz Kurumuna teslim edilmiştir." (Haber Merkezi)



AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ



TÜBİTAK finallerine Giresun'dan 14 proje Dereceye giren eserler sergilendi

TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması kapsamında Samsun Bölge aşamasına Giresun'dan 14 projenin bölgede sergilenmeye hak kazandığı bildirildi.

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması ön değerlendirme sonuçları açıklanarak proje başvurularının ilgili jüri tarafından ön değerlendirmelerinin yapıldığı ve bölge değerlendirmelerine davet edilen proje sahiplerinin belirlendiği aktarıldı.

TÜBİTAK tarafından düzenlenen 17. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına bu yıl 14 bin 883 projenin başvurusunun yapıldığının kaydedildiği açıklamada, şu ifadelerle yer verildi:

Proje başvuruları görevli jüri üyeleri tarafından değerlendirilmiş ve yapılan ön değerlendirme sonucunda 10 alanda toplam 1440 proje yarışmanın bölge aşamasına katılmaya hak kazanmıştır. İlgili yarışmanın proje değer-



lendirmeleri 22-23 Mayıs 2023 tarihleri arasında çevrim içi olarak yapılacaktır.

TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması kapsamında Samsun Bölge aşamasına toplamda 120 proje davet edilirken ilimizden 14 proje bölgede sergilenmeye hak kazanmıştır.

İlimiz, bölge sergisine davet edilen Samsun, Amasya, Giresun, Kastamonu, Ordu, Sinop, Çorum ve Tokat illeri arasında başvuru yapan proje sayısının bölge aşamasına davet edilen proje sa-

ysısına oranına göre yüzde 15,22 ile ilk sırada yer alarak büyük bir başarı sağlamıştır."

Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen, İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu da, "TÜBİTAK proje yarışmalarındaki il başarısı her geçen yıl artıyor. Projelerin başvuru sürecinde özverili çalışma gösteren öğrencilerimizle, danışmanlık yapan öğretmenlerimizi, proje çalışmalarını yürüten öğrencilerimizi, ailelerini ve okul müdürlerini tebrik ederek bölge final yarışmasında başarılar dilerim" dedi.

Giresun 42. Bölge Eczacı Odası'nın 14 Mayıs Eczacılık Haftası kapsamında düzenlediği fotoğraf ve resim sergisi açıldı.

Oda binasında düzenlenen sergide, "Giresun'da ilkbahar ve Yaz" konulu fotoğraf ve ilkokul öğrencileri arası "Çocuk Gözüyle Paylaşmak" konulu resim sergisine yoğun katılım sağlandı. Ecz. Merve Özdemir'in açılış konuşmasının ardından, Eczacı Odası Başkanı Çağrı Unat, eczacıların 14 Mayıs Eczacılık Bayramını kutladı. Ardından sergiler ziyarete açıldı ve yarışmalarda ödül alan katılımcılara ödülleri verildi.

Büyük ilgi gören açılışa İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Üyeleri Ecz. Ali Erdem ve Ecz. Fehmi Onur Özgüven, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkan Yar-



dımcısı Dr. Ersin Karadeniz, Yeşilgiresun İlköğretim Okulu öğrencileri, eczacılar ve birçok ziyaretçi katılarak, Giresun Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin müzik dinletisi eşliğinde sergiyi dolaştlar.

Bu arada 42. Bölge Gire-

sun Eczacı Odası'nın 14 Mayıs Eczacılık Haftası Etkinliği 27 Mayıs Cumartesi günü Prof. Dr. Mesut Sancar'ın "Klinik Eczacılık ve Farmasötik Bakım" konulu eğitimi ile devam edecek. (Haber Merkezi)

"Bizi 21 senedir unutanları, bizde unutalım"

Saadet Partisi Giresun İl Başkanı Abdulkadir Bektaş, devletin tüm imkanlarının kullanılmasına rağmen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 21 sene sonra ilk defa seçim kaybettiğini söyledi.

Bektaş, 14 Mayıs seçimlerinin ardından yaptığı değerlendirmede, Saadet Partisi olarak sahada en iyi bir şekilde çalıştıklarını ve CHP'ye tüm desteklerini verdiklerini belirterek, "Cumhurbaşkanı Erdoğan alabileceği en yüksek oyu almış ve seçim ikinci tura kalmıştır.

Muhalefetin oy oranı Erdoğan'ın oy oranının üzerindedir. Toplum değişim istiyor ve ilk turda milletimiz önemli bir mesaj vererek değişim arzusunu sandıkta göstermiştir. Bizler de toplumumuzun güçlü



bir şekilde gönderdiği bu değişim arzusu doğrultusunda çok çalışarak ikinci turda milletimizin zaferini millete hediye edeceğiz. Tüm Giresun halkına sesleniyorum. Bizi 21 sene-

dir unutanları, bizde unutalım ve bir ders verelim. 28 Mayıs'ta oylarımızı Kemal Kılıçdaroğlu'na vererek hakkımız olanı alalım" ifadelerini kullandı. (Gülşen Dikgöz)

Yılmaz: Seçimler için yeniden sahaya indik



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçimleri için aramadan sahaya indiklerini belirtti.

Yılmaz, yaptığı açıklamada, "28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimleri ön-

cesi yoğun bir çalışma daha başlattık. İlk tur seçimlerinde Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'a Giresun olarak yüzde 61'lik tarihi destek verdik. Şimdi yeni bir tarih yazma vakti" dedi.

28 Mayıs seçimleri için ilk olarak Çamoluk, Alucra ve Şe-

binkarahisar'ı ziyaret eden İl Başkanı Yılmaz, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Vatandaş, esnaf ve teşkilat ziyaretlerimize Türkiye genelinde yüzde 87,5 oy oranıyla tarihe geçen Giresun'umuzun güzel ilçesi Çamoluk'u ziyaret ederek başladık. Çamoluk ziyaretimizin ardından Alucra ve Şebinkarahisar ilçemizde vatandaşlarımızla bir araya geldik. 28 Mayıs'ta yeni bir başarı hikayesi yazacağımızın enerjisini veren her bir hemşehrimize ilgileri ve alakaları için teşekkür ediyorum. İnşallah 28 Mayıs'ta da yine Cumhurbaşkanımızın yanına olacağız ve en yüksek oyla yeniden Cumhurbaşkanını yapacağız. Giresun merkezile, ilçeleriyle, beldeleriyle ve köyleriyle Cumhurbaşkanına güveniyor, tam destek veriyor."

Haber Merkezi

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2022/258 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2022/258 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Giresun ili Güce ilçesi Kuluncak k mah çal mevki 231 ada 2 parsel 521,29 m2 yüzölçümlü fındık bahçesi vasfında taşınmazın 1/4 hissesi. Kıymet takdirine konu taşınmaz tapu kaydına göre, Giresun İli Güce İlçesi Kuluncak Köyünde bulunmaktadır. Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Arazi kısmen bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. En yakın yerleşim birimine 4-5 Km kadardır. Deniz seviyesinden 500-750m yüksekliktedir. Yüksek kesimde bulunmaktadır. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıkların da değişmektedir. Parsel üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. imar müdürlüğünden gelen cevabi yazıda taşınmazın belediye mücavir alanı dışında kaldığı bildirilmiştir. il özel idaresi imar ve kentsel iyileştirme müdürlüğünden gelen cevabi yazıda taşınmazın belediye sınırları dışında, imar yönünden idarelerinin yetki ve sorumluluk alanında kaldığı, taşınmazların bulunduğu alan için idarelerince onaylanmış imar planı bulunmadığı, köy yerleşik alan sınırları içerisinde kaldığı ve plansız alanlar imar yönetmeliğinin 5. bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu, yapı ruhsatı yada 3194 sayılı imar kanununun 27. maddesi kapsamında proje onayının bulunmadığının görüldüğü bildirilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir
Kıymeti : 10.118,04 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 29/06/2023 - 11:22 Bitiş Tarih ve Saati : 06/07/2023 - 11:22
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 02/08/2023 - 11:22 Bitiş Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 11:22

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun ili Güce ilçesi Kuluncak k mah dönderme mevki 186 ada 13 parsel 520,47 m2 yüzölçümlü fındık bahçesi vasfında taşınmazın 1/4 hissesi. Kıymet takdirine konu taşınmaz tapu kaydına göre, Giresun İli Güce İlçesi Kuluncak Köyünde bulunmaktadır. Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Arazi kısmen bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. En yakın yerleşim birimine 4-5 Km kadardır. Deniz seviyesinden 500-750m yüksekliktedir. Yüksek kesimde bulunmaktadır. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıkların da değişmektedir. Parsel üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. imar müdürlüğünden gelen cevabi yazıda taşınmazın belediye mücavir alanı dışında kaldığı bildirilmiştir. il özel idaresi imar ve kentsel iyileştirme müdürlüğünden gelen cevabi yazıda taşınmazın belediye sınırları dışında, imar yönünden idarelerinin yetki ve sorumluluk alanında kaldığı, taşınmazların bulunduğu alan için idarelerince onaylanmış imar planı bulunmadığı, köy yerleşik alan sınırları içerisinde kaldığı ve plansız alanlar imar yönetmeliğinin 5. bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu, yapı ruhsatı yada 3194 sayılı imar kanununun 27. maddesi kapsamında proje onayının bulunmadığının görüldüğü bildirilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir
Kıymeti : 10.102,52 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 29/06/2023 - 11:33 Bitiş Tarih ve Saati : 06/07/2023 - 11:33
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 02/08/2023 - 11:33 Bitiş Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 11:33

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi
S.Yazı İşleri Müdürü
Sayfa Editörü
Muhabir

:Suna AKBAŞ
:Dursun ONUR
: Mehmet YAŞAR
: Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

23 Mayıs 2023
Kuruluş:2010 Sayı:692

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Hacı adaylarına müftülükten "Hac Eğitim Seminerleri"

Giresun İl Müftülüğü tarafından hacca gidecek vatandaşlara yönelik "Hac Eğitim Seminerleri" gerçekleştirildi.

Seyyid Mevlana Sadrettin Efendi Camii'nde düzenlenen seminerde konuşan İl Müftü Yardımcısı Fatih Sangül, hac ibadeti ve hacı olma bilinci konularında hacı adaylarını bilgilendirdi.

Hac yolculuğunun müminler için özlemlerin en büyüğü, kavuşmaların en heyecanlı ve yolculukların en hayırlısı olduğunu ifade eden İl Müftü Yardımcısı Sangül, "Yüce rabbimizin emriyle vatanını, ailesini, eşini, dostunu geride bırakıp kutlu bir sefere çıkan sizler, rahmanın misafirlerisiniz. Hac yolculu-

ğu, müminin rabbine, kul-rafından hacca gidecek vatandaşlara yönelik "Hac Eğitim Seminerleri" gerçekleştirildi.

İnsanlara güzel davranmanın ahlakın temellerinden biri olduğunu vurgulayan İl Müftü Yardımcısı Sangül, şunları dile getirdi:

"Müminleri bir tarağın dişleri gibi eşit, bir binanın tuğlaları gibi kenetlenmiş,

bir beden azaları gibi birbirine duyarlı olmaya davet eden bir inancın mensupları olarak kalplerimizi imar ederken başkalarının kalbini kırmayalım. Hz. İbrahim'in vefasını, Hz. İsmail'in teslimiyetini, Hz. Hacer'in tevekkülünü kuşanıp, Hak yolundan ayrılmayın. Peygamberimizin ayak izlerinin olduğu yerlerde dolularla doldurun. Hac ibadetini yaparken hiçbir canlıyı incitmeden, tabiata zarar vermeden, o güne kadar yaptığımız hataları arkada bırakarak sağlam yurda dönün."

2 gün süren seminerlerde, İl Müftü Yardımcısı Yusuf Genç, "İbadet Bilinci ve Hac İbadeti", "Yolculuğa Çıkmadan Önce

Maddi ve Manevi Hazırlık" "Hac İbadetinin Gereği Olarak Bir Arada Yaşama Bilinci", İl Müftü Yardımcısı Fatih Sangül "İbadet Bilinci ve Hac İbadeti - Yolculuğa Çıkmadan Önce Maddi ve Manevi Hazırlık" "Hac Hakkında Bilgi ve Hac'daki Sembollerin Anlamı", İl Müftü Yardımcısı Özlem Gülbe "Kadınlara Özgü Konular", Hac ve Umre Şube Müdürü Nafi Sağlam "Hac Hakkında Bilgi ve Hac'daki Sembollerin Anlamı" "Hz. Peygamber Mescid-i Nebi ve Medine'de, Ana Hatlarıyla Hac ve Umre Menasikini", "Hac İbadetinin Gereği Olarak Bir Arada Yaşama Bilinci", Uzman Vaiz Zeynep Özdemir, "Kadınlara Özgü Konular" sunumlarıyla hacı adaylarını bilgilendirdi.



omuz çantası, ilmi ile hacca yapılacak dualarla ilgili kitap ve hac rehberi hediye edildi.

2023 yılında Giresun'dan kutsal topraklara

465 hacı adayı gidecek. İlk katile 2 Haziran'da, ikinci katile ise 5 Haziran'da hareket edecek. (Giresun İl Müftülüğü)

Vali Ünlü: 19 Mayıs sönmeyecek bağımsızlık meşalesidir

Giresun Valisi Enver Ünlü, "19 Mayıs, milli mücadelemizi başlatan ilk ve büyük adımın yıl dönümüdür. Türk Milletinin sönmeyen ve hiç sönmeyecek bağımsızlık meşalesidir" dedi.

Vali Ünlü, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Sam sun'a çıkışının 104'üncü yıl dönümü ile 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Mesajında, "19 Mayıs, milli mücadelemizi başlatan ilk ve büyük adımın yıl dönümüdür. Türk Milletinin sönmeyen ve hiç sönmeyecek bağımsızlık meşalesidir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk bu meşalenin ışığında milli mücadelenin Amasya'da yol haritasını çizmiş, Erzurum ve Sivas'ta kutlu hedefine kitlenmiş, Ankara'da TBMM'nin açıl-

masıyla birlikte gücüne güç katmış ve 29 Ekim 1923'de milli mücadeleyi cumhuriyetle taçlandırmıştır" diyen Vali Ünlü, şu düşüncelerini aktardı:

"İnanıyorum ki, başarılarıyla tarih yapan ve tarihin seyrini pek çok defa değiştiren bir milletin torunları olarak, yeni dünyanın da kuruluşunda etkin rol oynayacağız. Kültür ve medeniyet köklerinden aldığımız güç ve ilhamla, bir kere daha tarihe yön vereceğiz. Yüreği vatan ve millet sevgisi ile dolu, bedenen ve zihnen güçlü, çevik, ahlaklı; dünyaya, ülkesine, ailesine ve kendisine karşı sorumluluklarının farkında ve yüksek hedefleri olan gençlerimiz var olduğu sürece bundan asla şüphe duymuyorum. Türk gençliği; yönetici, siyasetçi, eğitimci, bilim adamı, sanatçı, sporcu ve diğer meslek



temsilcileri olarak Türkiye'nin uygarlık yolunda ilerleyebilmesinin en büyük güvencesidir.

Bu duygu ve düşüncelerle cumhuriyeti gençlerimize emanet eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk

başta olmak üzere milli mücadelemizin tüm kahramanlarını rahmet ve minnetle anıyor, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramınızı tebrik ediyorum." (Giresun Valiliği)

Şenlikoğlu: Atatürk bir ülkenin makus talihini değiştirmiştir



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümü nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Başkan Şenlikoğlu, mesajında, "Bugün güçlü ve lider bir Türkiye için atılmış ilk adımın 104'üncü yıl dönümündeyiz. 19 Mayıs 1919 günü tarihimizde çok müstesna bir yere sahiptir. Milletimizin bağımsızlığını, yine milletin azim ve kararının kurtaracağına inanan bir avuç inanmış insanın başlattığı bu kutlu yürüyüşü neticesinde, büyük fedakarlıklar gösteren aziz Türk milleti, esareti reddedip bağımsızlığını elde etmiştir" diyerek, şu ifadelerle yer

verdi: "Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 19 Mayıs'ta Sam sun'a ayak basarak kurtuluş meşalesini yakmış, bir ülkenin makus talihini değiştirmiştir. Vatanını seven kadın, erkek, genç, yaşlı demeden hep birlikte tarihin akışını değiştiren, dünyaya örnek teşkil eden bir mücadeleye zaferle sonuçlandırmıştır.

Gençlerimiz bugünden daha güzel yarınlarımız için hem teminatımız, hem de umudumuzdur. Onların bakımından donanımlı olabilmeleri bizim bugün onlara verdiğimiz eğitim ve önemle mümkün olacaktır. Biz gençlerimizin canları

pahasına vatanımıza, milletimize sahip çıkacağına şüphesiz inanıyoruz. Zaferlere imza atan ecdadımızın torunları, geçmişte kendinde bulduğu kudreti, imanı ve azmi bugün de korumaktadır. Bu değerli emaneti sonsuza kadar yaşatmak ve korumak da gençlerimizin görevidir. Bizlerin de gençlerimize olan inancı ve güveni tamdır.

Bu duygu ve düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Kurtuluş Savaşı'nın kahramanlarını rahmet, saygı ve şükranla yad ediyorum." (Giresun Belediyesi)

Giresun'da üst yapı sorunları gideriliyor

Giresun Belediyesi, şehir genelinde birçok mahallede çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından; Aksu Mahallesi Mehmet İzmen Caddesi'nde kaldırım tamirleri, Gedikkaya Mahallesi Şehit İsa Yüksel Sokak ve Teyyaredüzü Mahallesi Verandere Sokak'ta kaldırım yenileme, Seldeğirmeni Mahallesi Yükselen Sokak'ta yeni imar yolu düzenleme ve Teyyaredüzü Mahallesi'nde asfalt tamirleri çalış-

ması gerçekleştiriliyor.

Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri, üst yapı çalışmalarının belirlenen program çerçevesinde süreceğini bildirerek, "Şehrimize yeni yollar kazandırmanın yanı sıra yollarımız için de ekiplerimiz kaldırım çalışması yürütüyor. İhtiyaç duyulan her noktada yol, kaldırım ve diğer üst yapı çalışmalarını sürdürüyoruz" dedi. (Giresun Belediyesi)





AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

İşsizlik rakamları açıklandı



TÜİK'e göre ilk çeyrekte işsizlik oranı 0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,9 seviyesinde gerçekleşti.

(Türkiye İstatistik Kurumu, ocak-mart arası dönemi kapsayan yılın ilk çeyreğine ilişkin işgücü istatistiklerini yayımladı.

Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; ilk çeyrekte işsizlik oranı 0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,9 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 8,2, kadınlarda yüzde 13,4 olarak tahmin edildi. İşsiz sayısı 2023 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 62 bin kişi azalarak 3 milyon 483 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,9 seviyesinde gerçekleşti.

15 ve daha yukarı yaş-taki kişilerde işsiz sayısı 2023 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 62 bin kişi azalarak 3 milyon 483 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,9 seviyesinde gerçekleşti.

İSTİHDAM ORANLARI
İstihdam edililenlerin sayısı 2023 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 195 bin kişi artarak 31 milyon 558 bin kişi, istihdam oranı ise 0,2 puanlık artış ile yüzde 48,4 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,0 iken kadınlarda yüzde 31,2 olarak gerçekleşti.

GENÇ İŞSİZLİK YÜZDE 19,9
15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki çeyreğe göre 0,9 puanlık artış ile yüzde 19,9 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde yüzde 15,6, kadınlarda ise yüzde 27,6 olarak tahmin edildi.

İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında olanların, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi 2023 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 0,7 saat artarak 44,7 saat olarak gerçekleşti.

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2023 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 1,6 puanlık artış ile yüzde 22,4 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünlük oranı yüzde 15,5 iken potansiyel işgücü ve işsizlerin bütünlük oranı yüzde 17,3 olarak tahmin edildi.

DEPREM BÖLGESİNDE ARAŞTIRMA YAPILAMADI
TÜİK tarafından yayımlanan verilerde yaşanan deprem felaketi nedeniyle Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya ve Osmaniye illerinde Hanehalkı İşgücü Araştırması I. çeyrek anket uygulamasının yapılamadığı belirtildi. (Sözcü)

Atıcılık havalı silahlar müsabakaları yapıldı



Giresun'da okul sporları atıcılık havalı silahlar tabanca ve tüfek seçme müsabakalarının yapıldığı ve dereceye girenlerin Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandığı bildirildi.

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, okul sporları atıcılık havalı silahlar tabanca ve tüfek seçme müsabakalarında, ortaokul yıldız kadınlar tabanca kategorisinde Bulancak Mehmet Akif Ersoy Ortaokulundan Naz Güner

352 puan ile birinci, liseler genç kadınlar tabanca kategorisinde Giresun Kale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden Sudenaz Arslan 541 puan ile birinci, liseler genç erkek tabanca kategorisinde Giresun Kale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden Yusuf Yılmaz 510 puan ile birinci, liseler genç erkekler tüfek kategorisinde Bulancak Fen Lisesinden Yiğit Hüseyin Tan- yeri'nin ise 573 puan ile birinci olduğu belirtildi. Dereceye giren spor-

cuların madalyalarını Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Şube Müdürü Ali Dodur ile Kale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Enver Aydın verdi.

Atıcılık ve avcılık antrenörleri Mehmet Aydın, Naz Güner, Sudenaz Arslan, Yusuf Yılmaz ve Yiğit Hüseyin Tanyeri'nin biraj puanlarını geçerek 9-14 Haziran 2023 tarihleri arasında Sakarya'da yapılacak olan Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandığını ifade etti. (Gülsen Dikgöz)

Uzunalioğlu: 19 Mayıs ruhunu örnek alıyoruz

CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, "104 yıl önce iç ve dış düşmanların ihanetine son vermek ve düşmanı yurdumuzdan kovmak için Samsun'a çıkan Atatürk ile O'nun izinden gidenlerin anlayışını ve 19 Mayıs ruhunu örnek alıyoruz. Kimin kaygı yüzerse ona binenlere inat biz hala Bandırma vapurundayız" dedi.

Uzunalioğlu, partisine Atatürk Meydanında gerçekleştirilen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarında yaptığı konuşmada, 19 Mayıs 1919 tarihinin emperyalizme ve işbirlikçilere karşı, onurlu bir direniş ve Türkiye Cumhuriyeti'nin tarihindeki en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu belirtti.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk Samsun'a çıkarken her tür manda anlayışını da elinin tersiyle iterek, "Bağımsızlık ve demokrasi benim karakterimdir" diyerek emperyalizme karşı meydan okuyarak zaferle sonuçlanan Kurtuluş Savaşını başlattığını hatırlatan Uzunalioğlu, şöyle devam etti:

"Ülkemiz, hukuk ve adaletin katledildiği karanlık, despotik bir dönemden geçiyor. Tek adam rejimi tarafından yaratılan bu karanlık dönemde, hukukun üstünlüğü, yargı bağımsızlığı ve en temel Anayasal hak ve özgürlükler rafa kaldırılmıştır. Bugünkü siyasi iktidar ülkenin sınırlarına, na-



musuna sahip çıkmamış, ithal oy için Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığını haraç mezat satmıştır. Türk tarihinde ilk defa terör örgütleri muhatap alınarak defalarca masaya oturulmuş, Oslo'da ve Dolmabahçe'de gizli pazarlıklar yapılmış, terör örgütleri ile barışmak için çadır mahkemeleri kurulmuştur. Seçim kazanmak uğruna bölücü terör örgütünün liderinin mektubu, kardeşi tarafından devlet televizyonunu TRT'den okunması ayıbını da bu siyasi iktidarın döneminde yaşadık.

Milliyetçiliği ayaklar altına aldık diyerek, T.C. levhalarını söktürüp andımızı yasaklayan sahte milliyetçiler bize milliyetçilik dersi vermeye kalkmasınlar. Biz Cumhuriyet Halk Partisi ailesi olarak kökeni Kuvayı Milliye'ye dayanan gerçek milliyetçi bir davanın evlatlarıyız. Bize milliyetçilik dersi vermek kimsenin haddine değildir. Terörün her türlü süne karşısız, karşı olmaya ve terörle en kararlı şekilde mücadele etmeye devam edeceğiz. Biz onur ve guru duyduğumuz bay-

rağımızın, vatanımızın itibarını her ortamda koruyoruz ve korumaya devam edeceğiz, asla egemen güçlerin karşısında diz çökmeyeceğiz."

Uzunalioğlu, "Bizim davamız demokrasi davasıdır; bizim davamız hak, hukuk ve adalet davasıdır; bizim davamız açlığa, yoksulluğa, haksızlığa karşı olanların davasıdır" diyerek, şöyle konuştu:

"Bu nedenle mücadelemiz bu ülkeyi aydınlığa çıkarma mücadelesidir. Mücadelemiz haktan, hukuktan, adaletten yana olanların mücadelesidir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti büyük bir ülkedir. Aklın ve bilimin ışığında, güçlü bir toplumsal dayanışma ile üstesinden gelebileceğimiz hiçbir sorun yoktur. Dolayısıyla, bu ülkenin evlatlarının, hiçbir zaman umutsuz olmaya hakkı yoktur. Özellikle de gençlerimizdir.

Çünkü umutsuz durumlar yoktur, umutsuz insanlar vardır, 'Ben hiçbir zaman umudumu yitirmedim' diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu eşsiz günü hediye ettiği gençlerimize,

geleceğimizi de emanet etmiştir. Gençlerimizin de bu inançla hareket etmesi, ilkelerimizden taviz vermeden, ülkemizin yarınlarını inşa etmesi gerekir.

104 yıl önce iç ve dış düşmanların ihanetine son vermek ve düşmanı yurdumuzdan kovmak için Samsun'a çıkan Atatürk ile O'nun izinden gidenlerin anlayışını ve 19 Mayıs ruhunu örnek alıyoruz. Kimin kaygı yüzerse ona binenlere inat biz hala Bandırma vapurundayız.

Gazi'nin 19 Mayıs'ın önem ve anlamı ile gençlere emanet ettiği, gençlere verdiği tarihsel görevi diri tutarak, önümüzdeki 28 Mayıs'ta gençlerle birlikte azimle ve kararlılıkla yürüyeceğiz ve biz kazana- cağız.

19 Mayıs'ta Samsun'a 'ya istiklal, ya ölüm' diye çıkan bu kutlu yolda Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle, özlemle, saygıyla ve minnetle anıyorum. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun." (Mehmet Yaşar)

Giresun'da Gençlik Haftası etkinlikleri



Gençlik Haftası etkinlikleri, tüm yurtta olduğu gibi Giresun'da da çeşitli etkinliklerle kutlanmaya başlandı.

15-21 Mayıs Gençlik Haftası etkinliklerinin açılışı Valilik önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk sunum töreniyle başladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan tören, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan, Spor Şube Müdürü Ali Dodur, Gençlik Faaliyetleri Şube Müdürü Sefa Öztürk, Giresun Spor Lisesi Müdürü Tolga Halvacı

etti. Gençlik Merkezi Halk Oyunları ekibinin, sergilenmiş olduğu gösterilerin ardından tören sona erdi.

VALİ ÜNLÜ SPORCULARI KABUL ETTİ

Bu arada Giresun Valisi Enver Ünlü, Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan, Spor Şube Müdürü Ali Dodur, Gençlik Faaliyetleri Şube Müdürü Sefa Öztürk, Giresun Spor Lisesi Müdürü Tolga Halvacı

ve başarılı sporculardan oluşan heyeti kabul etti.

Heyet tarafından hafta boyunca yapılacak etkinlikler hakkında Vali Ünlü'ye bilgi aktarıldı. Ziyaret ile ilgili olarak Vali Ünlü, "16-20 Mayıs Gençlik Haftası münasebetiyle değerli genç sporcularımızı Valliğimizde ağırladık. İstiklal Mücadelesinin ilk adımından bu yana, 104 yılda aynı coşku ve inançla Gençlik Haftası kutlu olsun" dedi. (Haber Merkezi)

Büyükeksi'den akademi ziyaretleri

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Büyükeksi, Kayserispor Kulübü'nü ziyarette etti.

Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan açıklamaya göre, Büyükeksi, TFF Süper Lig Kulüplerinden Sorumlu İcra Kurulu Üyesi Müslüm Özmen ve beraberindeki heyet, kulüp tesislerinde, MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Kayserispor Kulübü Başkanı Ali Çamlı, yönetim kurulu üyeleri, futbol direktörü Murat Duman ve



teknik direktör Çağdaş Atan tarafından karşılandı. Büyükeksi, altyapı çalışmalarını hakkında Çamlı ve Duman'dan bilgi aldı. Çamlı, ziyaret sonunda Büyü-

yükeksi'ye isminin yazılı olduğu Kayserispor forması hediye etti.

ASKF TESİSLERİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU
Öte yandan, Mehmet Büyükeksi, Yukatel Kayserispor Kulübü'ne gerçekleştirdiği ziyaretin öncesinde Kayseri TFF Bölge binasını da ziyaret etti. Başkan Büyükeksi daha sonra ise Sumer'de yapılan Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (ASKF) tesislerini gezerek incelemelerde bulundu.

(Haber Merkezi)

Trabzon maçı hafta içi oynanacak 10 milyon lira iddiası

Cumhurbaşkanı seçimi nedeniyle ligin 36'ncı hafta müsabakaları 30 Mayıs Salı günü oynanacak. Tüm maçlar saat 20.00'de başlayacak. Spor Toto Süper Lig'in 36'ncı haftasının programı belli oldu. Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı seçimi nedeniyle ligin 36'ncı hafta müsabakaları 30 Mayıs Salı

günü saat 20.00'de oynanacak. Ligde 36'ncı haftanın programı şöyle: Fenerbahçe-Fraport TAV Antalyaspor (Ülker) MKE Ankara Gücü-Galatasaray (Eryaman) Bitexen Giresunspor-Trabzonspor (Çotanak Spor Kompleksi) İstanbulspor-Adana Demirspor (Esenyurt Necmi Kadioğlu)



Corendon Alanyaspor (Sivas 4 Eylül) Kasımpaşa (Kırbıyık Holding) VavaCars Fatih Karagümrük-Yukatel Kayserispor (Haber Merkezi) Demir Grup Sivasspor Arabam.com Konyaspor



Giresunspor'un eski teknik direktörü Hakan Keleş'in 10 milyon lira alacağını bildirdi. Keleş'in federasyona başvurduğu iddia edildi. İstanbulspor maçının ardından Giresun'a gelmeye ve istifa ettiğini yardım-

cıları aracılığıyla yönetime bildiren Hakan Keleş'in alacağını bulduğu ileri sürüldü. Hakan Keleş, sözleşmesinden doğan 10 milyon lira alacağı için TFF'ye başvurduğu iddia edildi.

Bu konuyla ilgili yönetim tarafından henüz bir açıklama yapılmazken Hakan Keleş'in önceki başkan döneminden alacağını olduğu sanılıyor. (Haber Merkezi)



3'te 3 yapmak istiyoruz

Giresunspor'un basın sözcüsü Emrullah Ekiz, "Giresunspor mücadeleci bir takım. Tabii ki eksiklerimiz de var. Tek hedefimiz var o da son üç haftayı 3'te 3 yaparak kapatmak. Bunun için çabalayacağız. Bunun için mücadele edeceğiz" dedi.

Ekiz, yaptığı açıklamada, 16 Mayıs'ta başladıkları Trabzonspor maçı hazırlıklarını sürdürdüklerini belirtti.

Deprem felaketi sebebiyle Spor Toto Süper Lige devam edemeyen Hatayspor ve Gaziantep FK maçları sebebiyle iki haftayı maç yapmadan geçireceklerini hatırlatan Ekiz, "Bu süre yeni teknik direktörümüz İrfan Buz için avantajlı olacak. Hocamız görevine başlayalı kısa bir süre olmasına rağmen, yaptığı dokunuşlarla Fenerbahçe'den bir puan almayı başarmış, umutlarımızı tazelemişti. Şimdi önümüzde zorlu bir Trabzonspor maçı var. O maça da en iyi şekilde hazırlanmayı arzu ediyoruz. İnşallah sahadan da istediğimiz bir sonuçla ayrılacağız. Bundan kimenin şüphesi olmasın" ifadesinde bulundu.

Ekiz, her maça aynı istek ve arzuyla çıktıklarına işaret ederek, şöyle devam etti:

"Giresunspor'un hedefinin her zaman belli olduğunu, hangi amaçla sahaya çıktığını biliyoruz. Bakıtığımızda iyi bir takımımız var. Giresunspor mücadeleci bir takım. Tabii ki eksiklerimiz de var. Tek hedefimiz var o da son üç haftayı 3'te 3 yaparak kapatmak. Bunun için çabalayacağız. Bunun için mücadele edeceğiz."

Takımdaki moral ve motivasyonun da yerinde olduğuna vurgu yapan Ekiz, taraftarlara da şu çağrıda bulundu:

"Şuan her şey yolunda. Hocamız sistemini oturtmaya çalışıyor. Bunun için



de zamana ihtiyacı vardı ve o zaman da şuan var. Her şey lehimize iken bu avantajı fırsata dönüştürmeyi istiyoruz. Tek istediğimiz var. Bize destek verilsin, takımımız, şehrimizin arkasında olduğunu görsün ve

inansın. Her zaman taraftarlarımızın desteğine ihtiyacımız var. Bu destek olmazsa olmazımızdır. Giresunspor bu şehrin tek markasıysa bu markaya hep birlikte sahip çıkalım." Haber Merkezi

Giresunspor Trabzon maçına sıkı hazırlanıyor

Bitexen Giresunspor, Spor Toto Süper Ligin 36'ncı haftasında sahasında oynayacağı Trabzonspor maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Teknik direktör İrfan Buz nezaretinde, çalışmaya başlayan yeşil beyazlılarda oyuncuların oldukça istekli ve moralliliği gözlemlendi.

Bu arada bir süredir sakatlığı süren Savicevic de takıma katılarak çalışmalara başladı. Savicevic'in biran önce iyileşmesiyle hücum bölgesi de biraz rahatlatılmış olacak. (Mehmet Yaşar)



14. karşılaşmanın galibi kim olacak?



Süper Ligin 36'ncı haftasında Çotanak Spor Kompleksinde kozlarını paylaşacak olan Giresunspor ile Trabzonspor bu müsabaka ile 14'üncü kez karşı karşıya gelecek.

Bu güne kadar 13 maçta karşılaşan iki ekipden Giresunspor, rakibine karşı 2 kez galip gelirken, 5 kez berabere kaldı, 6 da mağlubiyet aldı.

Giresunspor, rakibine karşı iki galibiyeti de evinde alırken sadece bir (29 Ağustos 2021 - 0:1) maçta bordo mavilli ekibe yenildi. Giresun'daki 3 maç ise berabere sona erdi.

Haber Merkezi

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Galatasaray	33	25	4	4	73	26	47	79
2	Fenerbahçe	33	23	5	5	82	39	43	74
3	Beşiktaş	34	22	8	4	70	31	39	74
4	Adana Demir	33	18	9	6	70	41	29	63
5	Başakşehir	33	15	8	10	45	34	11	53
6	Konyaspor	33	12	13	8	45	36	9	49
7	Kayserispor	33	15	4	14	54	57	-3	49
8	Trabzonspor	32	14	6	12	50	47	3	48
9	Karagümrük	32	11	11	10	68	58	10	44
10	Alanyaspor	34	11	8	15	52	62	-10	41
11	Kasımpaşa	33	11	7	15	40	52	-12	40
12	MKE Ankaragücü	33	11	6	16	40	47	-7	39
13	Antalyaspor	33	10	8	15	43	51	-8	38
14	Sivasspor	34	10	7	17	44	53	-9	37
15	İstanbulspor	33	10	5	18	40	61	-21	35
16	Giresunspor	33	8	10	15	37	56	-19	34
17	Ümraniyespor	33	6	9	18	44	59	-15	27
18	Gaziantep FK	33	6	7	20	31	63	-32	25
19	Hatayspor	33	6	5	22	19	74	-55	23

Beşiktaş Bay 36. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
IPTAL	HATAYSPOR	ÜMRANIYESPOR
IPTAL	BAŞAKŞEHİR	GAZİANTEP
30.05.2023 20:00	FENERBAHÇE	ANTALYASPOR
30.05.2023 20:00	MKE ANKARAGÜCÜ	GALATASARAY
30.05.2023 20:00	GİRESUNSPOR	TRABZONSPOR
30.05.2023 20:00	İSTANBULSPOR	A.DEMİRSPOR
30.05.2023 20:00	ALANYASPOR	KASIMPAŞA
30.05.2023 20:00	SIVASSPOR	KONYASPOR
30.05.2023 20:00	F.KARAGÜMRÜK	KAYSERİSPOR

Konyaspor Bay 35. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
KASIMPAŞA	1-0	İSTANBULSPOR
KAYSERİSPOR	0-4	ALANYASPOR
GALATASARAY	2-0	SIVASSPOR
HATAYSPOR	0-3	FENERBAHÇE
GAZİANTEP	0-3	GİRESUNSPOR
ÜMRANIYESPOR	1-2	MKE ANKARAGÜCÜ
A.DEMİRSPOR	1-4	BEŞİKTAŞ
ANTALYASPOR	0-0	BAŞAKŞEHİR
TRABZONSPOR	-	F.KARAGÜMRÜK



ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com